
r

ISSN 0367-2562

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Toruńskiego

js - Toruń,  dnia  1 czerwca 1992 r . Nr 11

TREŚĆ: 

P o z . :

52

'ZRZĄDZENIE

Nr 4 8 / 9 2  Wojewody Toruńskiego z dnia  5 maja 1992 r .  zmienia  

j ą c e  z a r z ą d z e n i e  w sprawie  powołania  i wp i sa ni a  na l i s t ę  

wojewódzką b i e g ł y c h  z zakresu szacowania n i er uchomości .

53

UCHWALA

Nr X V I I I / 1 4 9 / 9 2  Rady M i e j s k i e j  w Chełmży z dnia  9 maja 1992 r .  

w sprawie  miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania  
p r z e s t r z e n n e g o  zespołu domów je dn o ro dz i nn yc h  przy  u l i c y  S t a -  

nisTawa Moni uszk i  w Chełmży.

54

55

57

POROZUMIENIA

w s pr awi e  r o z w i ą z a n i a  porozumienia  zawartego pomiędzy K i e r o 
wnikiem Urzędu Rejonowego w B ro dn i cy ,  a Sekre t ar zem A u t om i b i l  

klubu T o r u ńs k i e g o ,  w sprawie  p o w i e r z e n i a  n i e k t ó r y c h  spraw 

n a l e ż ą c y c h  do w ł a ś c i w o ś c i :

K i e r o w n i k a  Urzędu Rejnowego w Toruniu Wój towi  Gminy Obrowo 

/  aneks / ,

K i e r o wn i k a  Urzędu Rejonowego w Toruniu Wój towi  Gminy Papowo 

B i s k u p i e  / a n e k s  / ,

K i e r o w n i k a  Urzędu Rejonowego w Toruniu Wój towi  Gminy Unisław  

/  aneks / ,



2

Poz.52 
ZARZĄDZENIE Nr 48/92 

WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 5 maja 1992 r.

%
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i wpisania na listę 
wojewódzką biegłych z zakresu szacowania nieruchomości.

Na podstawie art.38 ust.l ustawy z dnia 29 września 1905 roku 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Oz.U. z 1991 r. 
nr 30, poz.127/,

zarządza się, co następuje:
§ 1 W zarządzeniu nr 24/91 Wojewody Toruńskiego z dnia 27 lutego 

1991 roku w sprawie powołania i wpisania na listę wojewódzką 
biegłych z zakresu szacowania nieruchomości /Dziennik Urzędowy 
Województwa Toruńskiego nr 1 4, poz.88, zm.Dz.Urzędowy nr 22, 
poz.141; zm.z 1992 roku Oz.Urzędowy nr 2, poz.3/, zmienia się 
załącznik do zarządzenia poprzez nadanie mu brzmienia, jak w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Wojewoda Toruński
wz Zbigniew Muchliński 

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia 
nr 48/92 Wojewody Toruńskiego 
l dnia 5 maja 1992 r.

LISTA BIEGŁYCH

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania
1 2 3

Z zakresu szacowania gruntów
niezabudowanych i znajdujących
się pod zabudową:



1 2 T
1. inź. W ł a d y s ł a w  B a r c z a k
2. m g r  i n ź . M a r i a n  B a r s k i
3. m g r  M i r o s ł a w a  Beszczyriska -

D r o ż d ż a
4. inź. J a n  B i e l e c k i
5. m g r  B o g d a n  C h r a p k o w s k i
6. m g r  i n ż . R o m a n  C z y r k i e w i c z
7. m g r  M i e c z y s ł a w  D r e j e r
8. i n ż . J e r z y  G a b o r
9. i n ź . A n d r z e j  J a n a s

10. i n ź . Z y g m u n t  K a n o n o w i c z
11. i n ż . S t e f a n  K a r w o w s k i
12. m g r  i n ż . U r s z u l a  Kawczyriska
13. m g r  i n ź . M a r e k  K o s i a k
14. m g r  i n ż .W ł a d y s ł a w  K r a j n i k
15. A n n a  K w i a t k o w s k a
16. M a ł g o r z a t a  L u b a c z e w s k a
17. i n ż . A n n a  M a ł k i e w i c z
18. J an M a r c i n i a k
19. i n ż . M a r i a  M i c h a l a k
20. i n ź . A d a m  M o t ł a w s k i
21. m g r  i n ż . R y s z a r d  N a s i a d k o
22. m g r  i n ż . G r a ż y n a  N o w a k
23. m g r  i n ż ^ G a b r i e l  O l e k s i e j u k
24. m g r  i n ż . B o l e s ł a w  O l s z e w s k i
25. i n ż . R o m u a l d  P e r z a n o w s k i
26. m g r  i n ż . M a r i a  P i a ś c i k

0

CM m g r  i n ź . C z e s ł a w  P ł o ń s k i
28. m g r  i n ź . J a n  P r u s a c z y k
29. i n ź . J ó z e f  R o g u c k i
30. i n ż . C z e s ł a w a  R u d o l f
31. S t e f a n  S e r e d a
32. m g r  i n ź . E l ż b i e t a  S e r e d y n
33. i n ż . P a w e ł  S k o n i e c z k a
34. m g r  K a z i m i e r z  S o b i e s i a k

Wa łycz
ś w i e c i e  n/W. u l . Ż w i r k i  i W i g u r y  1/39 
Toruri, u l . J a r a c z a  4/1

Toruri, u l . N o w o t k i  0/9 
Toruri, u l . L y s k o w s k i e g o  9 f / 7 2 
Toruri, u l . B y d g o s k a  06/4 
Toruri, ul . P i s k o r s k i e j  2 h / 2 8  
Toruri, u l . S ł o w a c k  i ego 60 
Z ł o t o r i a ,  u l . P i a s k o w a  20 
Toruri, u l . R y d y g i e r a  16 g / 9 9 
Toruri, u l . R y d y g i e r a  4a /6 1 
Toruri, u l . M a t e j k i  6 1 / 1 2  
G r u d z i ą d z ,  u l .S o b i e s k i e g o  20/14 
B r o d n i c a ,  u l . Waryrisk iego 14 
C h e ł m ż a ,  u 1 . J .K r a s  icki ego 6/21 
Toruri, u 1 . K a z i m i e r z a  W l k . 4 / 2  
B o b r o w o
N o w e  M i a s t o  L u b .u 1 . N a r u t o w i c z a  13 
Toruri, u l . W o j s k a  P o l s k i e g o  7/4 
Toruri, u l . R a s z e i  4 a / 8 7  
Toruri, u l . G a g a r i n a  11 2/ 3  
Toruri, u l . L e l e w e l a  1 3 b / 9  
Toruri, ul . M i c k i e w i c z a  1 3 QA / 2 
B r o d n i c a ,  u l .B a t . C h ł o p s k i c h  30 
G r u d z i ą d z ,  u l . 15 G r u d n i a  12/5 
Toruri, u l . R y d y g i e r a  6 e / 6 6  
Toruri, u l . P C K  2 6 / 7  
G r u d z i ą d z ,  u l .ś n i a d e c k i c h  3 4 a/ l l  
Toruri, u l . K a l i n k o w a  5 
Toruri, u l . R y d y g i e r a  2.8c/104 
G r u d z i ą d z ,  u l . Podhalariska 3/4 
Toruri, u l . R y d y g i e r a  ó h / 9 8  
B r o d n i c a ,  u l . M a t e j k i  4/18 
Toruri, u l . F a s o l o w a  106



1 2 T

mgr i n ż . D o r o t a  S p ł a w i ń s k i X  

mgr i n ż . A l b i n  ś r u b k o w s k i  

mgr i n ż . H a l i n a  Tomaszek 

mgr i n ż . E d w a r d  Tomaszek 

mgr K l a r a  T w a rd yg r os z  
mgr i n ż . Z d z i s ł a w  T y c z y ń s k i  

mgr i n ż . L e o p o l d  W i t u l  

mgr i n ż . K r y s t y n a  Wi ś n i ew sk a  

mgr i n ż . A n d r z e j  Z a ł u s k i

Z z a k r e s u  s z a c o wa n ia  b u d y n 
ków, i n n y c h  u r z g d z e ń  o ra z  
l o k a l i  p o ł o ż o n y c h  na g r u n 
t a c h  :
i n ż . B a r b a r a  A n t o n o w i c z

W ł o d z i m i e r z  Ba r an ow sk i

i n ż . J e r z y  B e r n a t
mgr i n ż . A n d r z e j  Bez
t e c h . Z d z i s ł a w  B i l s k i

mgr i n ż . M a r i u s z  B i l s k i

i nż . Edmund  C h e c h ł o w s k i

i nż . Roman Chu d z i ak
mgr i n ż . A n d r z e j  C z a p i e w s k i

t e c h .  A n d r z e j  D o l i ń s k i
mgr Tadeusz D r a p c z y ń s k i

mgr i n ż . E u g e n i u s z  F o ł d a

i n ż . E u ge n i u s z  Grynda
t e c h . J e r z y  J a r m o ł k i e w i c z

mgr i n ż . W ł o d z i m i e r z  K a p u s t i a  i

mgr i n ż . M a r e k  K a ź m i e r k i e w i c z

i n ż . R y s z a r d  K ł o s o w s k i

i n ż . J o a n n a  K o n i k i e w i c z

t e c h . J ó z e f  Kr awcz yk

i n ż . W i k t o r  K r a w i e c

mgr i n ż . Z d z i s ł a w  K r u g e r

t e c h . B o g d a n  K w i a t k o w s k i

Che łmon i e c
T o r u ó ,  u l . L y s k o w s k i e g o  3 c /3 8  

T o r u ó ,  u l . J a g o d o w a  U 

T o r u ń ,  u l . J a g o d o w a  B 
T o r u ń ,  u l  . W y s z y ń s k i e g o  16d/46  

G r u d z i g d z ,  u l . R a p a ck i eg o  38/17 

T o r u ń ,  u l . R y d y g i e r a  6 a / 19  

T o r u ń ,  u l . G a g a r i n a  7 2 / 5  

T o r u ń ,  A l . T O O - L e c i a  14/30

T o r u ń ,  u l . L e g i o n ó w  5 9 /  4 

T o r u ń ,  u l . P o p i e l a  5 /1 3  
T o r u ń ,  u l . R y d y g i e r a  9 / 8  
T o r u ń ,  u l . S z o s a  C h e ł m i ń s k a  144/ 10  
G r u d z i g d z ,  u l . P r u s z y ń s k i e g o  1/2 

G r u d z i g d z ,  u 1 . O z i e r ż y ń s k i e g o  7 /8  

I ł a w a ,  u l . B a n d u r s k i e g o  1/4 

T o r u ń ,  u l . Rumiankowa 2 

T o r u ń ,  u l  . K o ś c i u s z k i  6 /4  
G r u d z i g d z ,  u l . M o n i u s z k i  17 /39  
Chełmno,  u l  . S k ł o d o w s k i e j  7 /24 

T o r u ń ,  u l . L y s k o w s k i e g o  2 5g /7 3  

G r u d z i g d z ,  u l . K o r c z a k a  4 /41 

T o r u ń ,  u l . G e n . B e m a  2 4 /30  

T o r u ń ,  u l . M i c k i e w i c z a  1 30b /3  

B r o d n i c a ,  u l . W i t o s a  1 4 /16  
T o r u ń ,  u l . K o c h a n o w s k i e g o  21 a/ 5  

T o r u ń ,  u l . K l o n o w i e * * .  2 3 / 2  
T o r u ń ,  u l . S ł o w a c k i e g o  72 /1  

T o r u ń ,  u l . L y s k o w s k i e g o  2 6 a / 5 0  

T o r u ń ,  u l . H i a c y n t o w a  26 

T o r u ń ,  u l . Reymonta 3 / 2 0



-  5 -

J__
23.
24. 
23. 
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

tech.Czesław Krzyżykowski
inż.Andrzej Lesifiski
mgr inż.Mariusz Marszałkowsk
mgr inż.Regina Niedźwiecka
inż.Andrzej Niezgddka
inż.Karol Rajca
mgr inż.Anna Rawluk
inż.Henryk Rutkowski
t e c h .Eugeniusz Seweryński
mgr inż.Henryk Sobaczyński
mgr inż.Witold Sosnowski
mgr i n ż .a r c h .Zbigniew S z e w 
czyk

inż.Henryk Szkuta 
tech.Michał Tatarzycki 
tech.Jerzy Tęcza 
tech.Jan Trzeciak 
mgr inż.Tomasz Trzeciak 
inż.Jacek Tyczyński 
tech.Ryszard Tylicki 
mgr i n ż .Remigiusz Wiktorski 
tech.Tadeusz Witkowski 
tech.Jerzy Żeglarski 

k<VRyszard Żółtowski

T o r u ó 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Grudz i ądz 
Grudziądz 
B r o d n i c a ,
T o r u ń , ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

.Matejki 52/7 

.Hallera 32/4 

.Wojsk3 Polskiego 39/60 

.Bema 4/1

.Szosa Chełmińska 142/7 

.Bema 10/12 

.Broniewskiego 60/2 

.Kościuszki 5/4 
, ul.XX-Lecia PRL 6 
, ul.Obr.Stalingradu 40/2 
u l . Piaski 7a

.Matejki 80/8

Chełmża, ul.Sienkiewicza 26a/9 
Toruń, ul,Bema 16a/7 
Wąbrzeźno, ul.Wspólna 18 
Zławieó Wielka 87-132 Pędzewo 
Toruń, ul .Młodzieżowa 19/28 
Toruń, u l .Grudziądzka 82a/10 
Brodnica, ul.Duży Rynek 6 
Toruń, u l .Uonimirskiego la/13 
Kowalewo Pom. u l .M .Konopnickiej 14/10 
Chełmno, ul.Kolonia Podmiejska 45 
Toruń, u l .Oz i ałowski ego 4a/42

P o z .53 
UCHWALA NR XVIII/149/92 

Rady Miejskiej w Chełmży 
z dnia 9 maja 1992 r. 

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania p r z e 
strzennego zespołu domócr jednorodzinnych przy ulicy 
Stanisława Moniuszki w Chełmży.



6
Na podstawie art .17 ust .3 i art.32 ustawy ż dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r.. Nr 17, poz.99 z późn.zm./ 
oraz art.4 ust.2 - 9 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie 
niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkanio
wego w latach 1991-1995T o Łzmianie niektórych ustaw /Dz.U. nr 103, 
p o z . 446/ Rada; Miejska

uchwala,co następuje
§ 1.. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego zespołu domów jednorodzinnych przy ulicy Stanisława 
Moniuszki w Chełmży - jako plan uproszczony stanowiąuy załącznik 
do uchwały.

§ 2. Dla projektowanej zabudowy nie zabezpiecza się środków na uzbro
jenie terenu, które winno byó wykonane ze środków właścicieli 
gruntów.
Tereny wydzielone pod budowę ulic z nieruchomości objętej planem 
przechodzą nieodpłatnie na rzecz miasta, zgodnie z oświadcze
niem właściciela.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłycie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego. Uchwałę ogłasza 
się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Chełmży, a informację o uchwaleniu planu zamieszcza się 
w " Gazecie Chełmżyńskiej ".

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ mgr inź.Adam Głębocki

P o z .54
P O R O Z U M I E N I E

w sprawie r o z w i ą z a n i a  p o r o  z u m i e n i a  z a w a r t e g o  
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Brodnicy 
Panem mgr inż.Leonardem Kowalskim, a Panem Czesławem 
Nosewiczem Sekretarzem Automibilklubu Toruńskiego dnia 
20.12.1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych



spraw n a l e ż ą c y c h  do w ł a ś c i w o ś c i  K i e r o w n i k a  Urzędu R e j o n o 

wego,  o k r e ś l o n y c h  w a r t . 5 p k t . 2 0  p p k t  " h " us t awy  z d n i a  

17 maja 1990 r .  o p o d z i a l e  zadań i  k o m p e t e n c j i  o k r e ś l o n y c h  

w u s t a w ac h  s z c z e g ó l n y c h  pomiędzy  o r g a n y  g m i n y ,  a o r ga ny  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  o z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  us taw 

/ D z . U .  n r  34,  p o z . 1 9 8 /  w tym wydawania d e c y z j i  a d m i n i s t r a 

c y j n y c h  p i e r w s z e j  i n s t a n c j i .

§ 1.  K i e r o w n i k  Urzędu Rejonowego w B r o d n i c y  za zgodą Wojewody T o r u ń 

s k i e g o  z a w i e r a  z S e k r e t a r z e m  A u t o m o b i l k l u b u  T o r u ń s k i e g o  p o r o z u 

m i e n i e  w s p r a w i e  r o z w i ą z a n i a  p o r o z u m i e n i a  z a w a r t e g o  pomiędzy  

K i e r o w n i k i e m  Urzędu  Rejonowego w B r o d n i c y  Panem mgr i n ź . Leonardem 

K o w a l s k i m ,  a Panem Czesławem Nosewiczem S e k r e t a r z e m  A u t o m o b i l 

k l u b u  T o r u ń s k i e g o  d n i a  2 0 . 1 2 . 1 9 9 0  r .  w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  

p r o w a d z e n i a  n i e k t ó r y c h  spraw n a l e ż ą c y c h  do w ł a ś c i w o ś c i  K i e r o w n i k a  

Urzędu Rejonowego o k r e ś l o n y c h  w a r t . 5 p k t . 2 0  p p k t  " h " us ta wy  

z d n i a  17 maja 1990 r .  o p o d z i a l e  zadań i  k o m p e t e n c j i  o k r e ś l o n y c h  

w u s t a w ac h  s z c z e g ó l n y c h  pomiędzy  o r g an y  g m i n y ,  a o r g a n y  a d m i n i 

s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  o z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s taw / D z . U .  n r  34,  

p o z . 1 9 8 /  w tym wydawania  d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  p i e r w s z e j  

i n s t a n c j i .

§ 2.  R o z w i ą z a n i e  p o r o z u m i e n i a  n a s t ę p u j e  z dn iem 30 k w i e t n i a  1992 r .

Sekretarz Autom obilklubu Toruńskiego Kierownik Urzędu

/ - /  Czesław Nosewicz I - I  mgr inż.Leonard Kowalski

P o z .55  

A N E K S

do z a w a r t e g o  p o r o z u m i e n i a  z d n i a  31 g r u d n i a  1990 r .  p omi ędz y  K i e r o w 

n i k i e m  Urzędu Rejonowego w T o r u n i u  Panem mgr A l f r e d e m  S u l e c k i m ,  

a Wój tem Gminy Obrowo P a n i ą  mgr i n ż . K a z i m i e r ą  Woźny.

1. N i n i e j s z y m  aneksem u s t a l a  s i ę  r o z s z e r z o n e  b r z m i e n i e  § 1 u s t . 2^ 

d o d a j e  s i ę  p k t  2 i  3 o t r e ś c i :



- " 2/art.5 pkt 17 lit."a-ł", "n", "p-t" oraz nadzór nad konser
wacją i eksploatacją urządzeń melioracji szczegółowych - 
/zgodnie z Rozporz.R.M. z dn.2 maja 1991 r. Oz.U. nr 40 poz.173/

- " 3/art.5 pkt 16 lit."a do c" oraz " e do y "
W odniesieniu do budownictwa niżej wymienionych obiektów:
- budynki mieszkalne jednorodzinne
- garaże indywidualne
- obiekty gospodarcze inwentarskie z wyjątkiem ferm
- obiekty budownictwa zagrodowego i gospodarczego służące 

bezpóśrednio produkcji rolnej,
- pawilony handlowe o charakterze tymczasowym

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
" Powierzenie prowadzenia spraw o których mowa w § 1 ust.2 pkt 1-3 

następuje łącznie ze środkami finansowymi w kwocie 4 . 806. 000,-zł 
miesięcznie: słownie: cztery miliony osiemset sześć tysięcy, 
środki wymienione wyżej przekazywane będą w okresach miesięcznych. 
Waloryzacja środków finansowych następować będzie w terminach 
ustalonych przez Radę Ministrów.

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Wójt Kierownik Urzędu
/-/ mgr inż.Kazimiera Woźny /-/ mgr Alfred Sulecki

Pot.56 
A N E K S

do zawartego porozumienia z dnia 28 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Toruniu Panem mgr Alfredem Suleckim, 
a Wójtem Gminy w Papowie Biskupim Panem mgr i n ż .Wiesławem Tutakiem.

Niniejszym aneksem zmienia się postanowienia porozumienia jak 
niżej:



1. W § 1 u s t . 2 doda je  s i ę  p k t . 4 o t r e ś c i :

" 4 / a r t . 5 p k t .17 l i t  .a do ł  " ,  " n " ,  " p do t  " ustawy o po
d z i a l e  zadań i  k o m p e te n c j i  /Oz .U.  n r  34 z 1990 r . /  o raz  nadzór  
nad kon se rwac ję  i  e k s p l o a t a c j ę  urzędzeń m e l i o r a c j i  szczegółowych 
/Oz .U .  n r  40 z 13 .05 ,1991 r . /

2. § 3 o t r z y m u j e  b r z m i e n i e :

" P o w ie rz e n ie  p rowadzen ia  spraw o k t ó r y c h  mowa w § 1 u s t . 2 p k t .  
1 - 4  n a s t ę p u j e  ł ę c z n i e  ze środkami  f i nansowymi  w kwoc ie 
4 . 8 0 6 . 0 0 0 , - z ł .  s ł o w n i e  z ł o t y c h :  c z t e r y m i l i o n y  os iemset  sześó t y 
s i ę c y  .

Ś rod k i  wymien ione wyże j  przekazywane będę w okresach m ies ięcznych  
W a lo ry za c ja  środków f i nansowych  następować będa ie  w te rm inach  
u s t a l o n y c h  p r zez  Radę M i n i s t r ó w .

N i n i e j s z y  aneks wchodzi  w ż y c i e  z dniem p o d p i s a n i a  i  pod lega o g ł o 
sze n iu  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa To r uń sk iego .

WÓJT K i e ro w n i k  Urzędu
I - I  mgr i n ż . W i e s ł a w  Tutak I - I  mgr A l f r e d  S u l e c k i

Poz.57

A N E K S
do zawar tego p o ro zu m ie n ia  z dn ia  28 g r u d n i a  1990 r .  pomiędzy K ie ro w 
n i k i e m  Urzędu Rejonowego w To run iu  Panem mgr A l f redem Su leck im,  
a Wój tem Gminy Un i s ł aw  Panem Romanem M i s i a s z e k .

N i n i e j s z y m  aneksem zm ien ia  s i ę  po s ta n o w ie n ia  po rozu m ien ia  j a k  n i ż e j

1. W § 1 u s t . 2 doda je  s i ę  p k t . 4 o t r e ś c i :

" 4 / a r t . 5  p k t . 17 l i t . "  a do ł  " ,  " n " ,  " p - t  " ustawy o po d z i a l e  
zadań i  k o m p e t e n c j i  / Dz. U. Nr 34 z 1990 r . /  oraz  nadzór  nad kon
se rw a c j ę  i  e k s p l o a t a c j ę  u r zędzeń m e l i o r a c j i  szczegó łowych /Oz .U.  

n r  40 z 1991 r . /

2. W § 1 u s t . 2 doda je  s i ę  p k t  5 o t r e ś c i :



\0 -

" 5/ a r t . 5 pkt.23 lit.."" *  "

3. § 3 o t r z y m u j e  brzmienie:
" P o w i e r z e n i e  p rowadzenia spraw o których mowa w § 1 u s t . 2 
pkt 1-5 n a s t ę p u j e  łącznie ze środkami finansowymi w kworcie:
6 . 6 7 5 . 0 0 0 , miesięcznie: słownie złotych" s z e ś ć m i 1 ionów 
s z e ś ć s e t s i e d e m d z i e s i ą t p i ę ć t y s i  ę c y .
środki w y m i e n i o n e  wyżej p r z e k azywane będą w o k r e s a c h  miesięcznych. 
W a l o r y z a c j a  środ k ó w  finansowych n astępować będzie w terminach 
u s t a l o n y c h  przez Radę Ministrów.

N i niejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega o g ł o 
szeniu w D z i e n n i k u  Ur z ę d o w y m  Województwa Toruńskiego.

K i e rownik Urzędu 
/-/ mgr Alfred Sulecki

Wydawca: Urząd Wojewódzki, P I . T e a t r a l n y  2 87-100 Toruń 
Redakcja: Wydz i a ł  Organi z a c j i  i Nadzoru 
Naczelny redaktor: Anna P i ątkowska
P o w i e l o n o  z p o l e c e n i a  W o j e w o d y  Toruńskiego w U r z ędzie W o j e w ó d z k i m  
z dnia 26 maja 1992 r. Nakład:

W ó j t
/-/ Roman M i s iaszek

10600


